34. Non possunt tamen alienare mobilia pretiosa Ecclesie incorporata sine Beneficio Apostolico; Nec alias res vendere sine prævia affixione Edictorum, ut venditio fiat majori oblati.

35. *Syndici* Apostolici gaudent privilegio fori in causis civilibus, criminalibus, & mixtis, motis, & movendis. Et offertur ad id constituto Clementis VII.

36. Affertur etiam constituto Innocentii XI. quæ confirmatur in forma specifica decreta variorum Sacrarum Congregationum emanata super exemptione præfatorum *syndicorum*.

37. *Syndici* Apostolici non possunt compelli ad exco-cenda munia publica Communitatis, nec conveniri, nisi coram *Judice* Conservatore.

38. Tales *syndici* gaudent privilegio fori sunt exempti à repressaliis.

39. Subiectuntur hic varia decreta Sacre Congregationis Imman. ad rem facientia, usque ad num. 60.

61. Unus tantummodo *syndicus* pro unoquoque conventu gaudet prædictis Apostolicis privilegiis.

62. *Syndici* Apostolici in præsentibus tenentur ad onera communicativa.

63. Ecclesiastici assumpti in *syndicos* Apostolicos non sunt exempti à jurisdictione Ordinarii.

64. *Syndici* Apostolici non comprehenduntur in decreto, quod Seculares non pernoctent in Conventibus Fratrum Minorum.

65. Solum *syndico* Apostolico, & non Fratribus Minoribus de Observantia, seu Reformatis, licet exigere in judicio Legata.

66. *Syndicus* Apostolicus nequit habere dominium, & possessionem Censuum relicti dictis Fratribus. Nec dicti Fratres nomine *syndici* possunt retinere bona stabilia, census, aliorque annuos redditus.

67. *Syndicus* *Synalicus* in concensibus correctionem non, non est exemptus à jurisdictione Ordinarii.

Syndicus græce idem est ac latine Defensor. Sic notant communiter Doctores in cap. Sicut studii unio. de *Syndico*. Unde *Syndicus* proprie acceptus est ille, qui constituitur ab aliqua Universitate, seu Collegio, vel Capitulo ad negotia illius pertinetanda, ac potissimum ad causas, & lites illius in judicio persequendas. Sic in re Communis, per text. & Gloss. in cit. cap. Sicut studii, verb. Generaliter, & leg. Neque societas 1. §. 1. ff. Quod cujuscunque Universitatis nomine, vel universam agatur.

Syndicus, quamvis generaliter acceptus conveniat cum Procuratore generaliter accepto, cum nomine Procuratoris generaliter acceptum etiam *Syndicum* sub se complectatur, argum. cap. Salvator 8. verè. In nomine caus. 1. quart. 3. cap. Quia in causis 7. & cap. Petitio 9. de Procuratoribus, tamen proprie, & stricte acceptus distinguitur à Procuratore proprie dicto, quia hic constituitur à quocunque privato domino, & in causis pri-